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Årets Idrætsfest 2010 er netop afholdt i Holstebro Musikteatre.

  

JDRI var rigtig flot repræsenteret, faktisk den forening i Holstebro, der var bedst repræsenteret,
ved festen.

  

JDRI havde indstillet 8 idrætsudøver til hædring. Kriterierne for at komme i betragtning er at,
man som minimum skal have vundet mindst et danmarksmesterskab i 2010.

  

      

Følgende var indstillet:

    
    -   Brian Dåsbjerg, født år 1976   
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Brian har igen i 2010 haft en ualmindeligt god sæson som militær femkæmper.

  

I sæsonen 2010 har Brian nationalt vundet guld ved danmarksmesterskabet i femkamp. Dette
mesterskab har Brian vundet elve gange i træk fra 2000 – 2010.

  

Brian vinder også Nordisk mesterskabet i militær femkamp i 2010, og dette var i øvrigt 8 gang.

  

Som kronen på værket i 2010, vinder Brian også Verdensmesterskabet i Holland.

  

Som en af de fire deltagere på JDR-holdet var Brian igen i år med til at sikre Jydske
Dragonregiment danmarksmesterskabet i militær femkamp for hold.

  

 

    
    -  Sabine Pedersen  

  

Sabine har igen i år repræsenteret Jydske Dragonregiment ved danmarks-mesterskaberne i
militær femkamp og individuelt vinder Sabine Guld. Derudover har Sabine deltaget på det
militære landshold ved de nordiske mesterskaber og ved verdensmesterskabet i Holland.

  

 

    
    -  Nickolaj Nørrelykke   

  

Nickolaj har i 2010 repræsenteret Jydske Dragonregiment ved danmarksmesterskaberne i
militær femkamp. Det er første gang Nickolaj er med til et danmarksmesterskab i militær
femkamp.
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Nickolaj blev nr.3 i C rækken. (C rækken = førstegangs deltager)

  

Som en af de fire deltagere på JDR-holdet var Nickolaj i år med til at sikre Jydske
Dragonregiment danmarksmesterskabet i militær femkamp for hold

  

                                             

    
    -  Jimmi Jensen, født år 1975   

  

Jimmi har igen i år repræsenteret Jydske Dragonregiment danmarksmesterskaberne i militær
femkamp og derudover deltaget på det militære landshold ved verdens-mesterskabet i militær
femkamp i Holland.

  

I sæsonen 2010 vandt Jimmi bronze ved danmarksmesterskaberne i militær femkamp,
individuelt.

  

Som en af de fire deltagere på JDR-holdet var Jimmi igen i år, med til at sikre Jydske
Dragonregiment danmarksmesterskabet i militær femkamp for hold.

  

 

    
    -  Daniel Wollbrecht, født år 1987   

  

Daniel har i år repræsenteret Jydske Dragonregiment som deltager på det militære landshold i
femkamp ved de nordiske mesterskaber og ved verdens-mesterskabet i Holland.    
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Ved verdensmesterskabet i Holland slog Daniel en 24 år gammel dansk rekord i
forhindringsbaneløb, i tiden 2.14,4. (Rekord fra 1986 er 2.16,0) 

  

 

    
    -  Katrine Stensig Andersen, født år 1985   

  

Katrine har siden februar 2007 hvor hun startede i Forsvaret udvist et stort talent inden for
militær femkamp, og allerede syv måneder senere vandt hun guld ved de danske mesterskaber
i militær femkamp, individuelt.

  

I store dele af 2008 var Katrine udsendt til Kosovo, men det afholdt hende ikke fra, under sin
leave periode i Danmark, at deltage i de nordiske mesterskaber i militær femkamp i Holstebro,
med særdeles gode resultater til følge, og efter sin hjemkomst, at deltage på det militære
Landshold i militær femkamp ved verdensmesterskaberne i Tyrkiet.

  

Katrine har i sæsonen 2009 repræsenteret Jydske Dragonregiment ved
danmarks-mesterskaberne i militær femkamp og derudover deltaget på det militære landshold
ved de nordiske mesterskaber i Norge, hvor Katrine vand guld.

  

Katrine deltog også ved verdensmesterskabet i München i 2009. 

  

I sæsonen 2010 fik Katrine en anden plads i danmarksmesterskaberne i militær femkamp,
individuelt. Og Katrine bliver nr. 3 ved de nordiske mesterskaber.

  

Katrine deltog også på landsholdet ved verdensmesterskaberne i Holland.

  

Som en af de to deltagere på JDR-holdet var Katrine også med til at sikre Jydske
Dragonregiment danmarksmesterskabet i militær femkamp for hold i 2010
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    -  Peter Emtekjær, født år 1954   

  

Peter har i en lang årrække repræsenteret Jydske Dragonregiment ved
danmarks-mesterskaberne i militær femkamp såvel som senior som old boys deltager.

  

I sæsonen 2010 har Peter repræsenteret Jydske Dragonregiment ved
danmarks-mesterskaberne i militær femkamp, som old boys deltager, og blev individuelt nr. 1
ved danmarksmesterskaberne.

  

Peters mangeårige deltagelse som militær femkæmper (126. gang i år) og øvrige idrætter inden
for såvel Forsvaret som i Holstebro Orienteringsklub regi, samt hans personlige frie, venlige og
hjælpsomme måde at være på, har gjort ham til en respektfuld og afholdt kollega/kammerat.

  

 

    
    -  Thomas Lund   

  

Thomas har igen år repræsenteret Jydske Dragonregiment danmarksmesterskaberne i militær
femkamp.

  

I sæsonen 2010 har Thomas repræsenteret Jydske Dragonregiment ved
danmarks-mesterskaberne i militær femkamp, som senior deltager, og blev nr. 2 i det
individuelle i B rækken.

  

Som en af de fire deltagere på JDR-holdet var Thomas med til at sikre Jydske Dragonregiment
danmarksmesterskabet i militær femkamp, for hold.
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  Brian Dåsbjerg var udover indstillingen til hædring også indstillet til ”Johan HansensMindepokal”.  Brian Dåsbjerg fik Johan Hansens Mindepokal, hvor der medfølger en check på 10.000 kr.  
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